לפני
כבוד השופטת הבכירה שוש שטרית
המאשימה
מדינת ישראל - פמ"ד דרום
ע"י ב"כ עוה"ד תהילה נידם
נגד
הנאשם
יהודה עדי עמר
ע"י ב"כ עוה"ד תאמר אסדי

### גזר דין

על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן הורשע הנאשם בעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף (א)7 + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.

### כתב האישום

החל ממועד שאינו ידוע במדויק ועד ליום 11.06.2023 החזיק הנאשם בדירתו סמים שלא לצריכתו העצמית, באופן הבא: במגירה במטבח סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל 50 גרם נטו, ועל השיש במטבח, בתוך פחית בוטנים, סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 22 גרם נטו.

### תסקיר שירות המבחן

הקנס ישולם תוך 60 ימים מהיום.

ו. הנאשם פסול מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה משך 6 חודשים, שמניינם יחל מיום שחרורו מן המאסר. לאור הצהרת הנאשם כי אינו מחזיק ברישיון נהיגה הוא פטור מהפקדתו בתיק בית המשפט.

**צו כללי להשמדת מוצג הסמים.**

**זכות הערעור הודעה.**

**ניתן היום, כ"ד אדר א' תשפ"ד, 04 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.**